Valor captado até a presente data R$ 2.403.622,82 

Saldo disponível para captação (ano fiscal de 2026) R$ 216.377,18 

Informa ainda que, conforme apresentado acima, o saldo disponível para captação, na 

data de hoje, para o ano fiscal de 2026, está em R$ 216.377,18 (duzentos e dezesseis mil, 

trezentos e setenta e sete reais e dezoito centavos). 

São José dos Campos, 09 de fevereiro de 2026.   

Washington Benigno Freitas 

Diretor Presidente